
C o m u n e  d i  P a l m i
89015 Provincia di Reggio Calabria

________________

ORDINANZA Nr. 122 del 14/08/2015
Prot. N 17379 del 14/08/2015

Oggetto: REGOLAMENTAZIONE SOSTA PER PULIZIA STRADE

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
LETTA la nota della ditta RADI  con la quale si comunica il calendario per la pulizia notturna di alcune 
strade del centro cittadino;
CONSIDERATA l'esigenza di provvedere alla regolamentazione del traffico, per  consentire la pulizia 
delle strade;
VISTO l'art. 7 comma 9 del Nuovo C.d.S. approvato con D.L. 30.04.1992 n. 285 e relativo Regolamento di 
Esecuzione;

ORDINA
è istituito i divieto temporaneo di sosta con rimozione ambo i lati dalle ore 21:00 alle ore 06:00 nelle 
vie e nei giorni  sotto indicati:
via Buozzi  corso Garibaldi  piazza 1° Maggio 20 / 21.08.2015
Via Condello  - via Veneto  piazzale Veneto 24 / 25.08.2015
Via N. Pizi  R. Pugliese   C. Battisti   San Rocco  piazza Municipio 26 / 27.08.2015
Via Rosselli  via Toselli  via Roma  via Concordato 28 / 29.08.2015
Via Basile  via Carbone 31.08 / 01.09.2015
Viale Rimembranze  via S. Elia  via Dante  via N. Sauro 02 / 03.09.2015
Lungomare Tonnara 04 / 05.09.2015
L'Ufficio Tecnico, è incaricato dell'installazione della necessaria segnaletica, tramite il Corpo Cantonieri e 
dovrà altresì avere cura di mantenere in perfetta efficienza la stessa, durante tutto il periodo di validità 
del presente provvedimento;
La presente viene notificata all' Ufficio Tecnico Comunale, Area Manutenzione, al Corpo Cantonieri ed 
alle Forze dell'Ordine per l'osservanza.
I trasgressori saranno puniti con le sanzioni previste dal Codice della Strada;
A norma dell'art. 3 comma 4 della legge 241/90 si avverte che, avverso la presente ordinanza in 
applicazione della legge 1034/71, chiunque vi abbia interesse, potrà ricorrere, entro 60 giorni dalla 
pubblicazione, al TAR.
In relazione al disposto dell'art. 37 comma 3° D.lgs n° 285/92, sempre nel termine di giorni 60, può essere 
proposto ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura di cui all'art. 74 del Regolamento, 
emanato con D.P.R. n° 495/92
A norma dell'art. 3 comma 4 della legge 241/90 si avverte che, avverso la presente ordinanza in 
applicazione della legge 1034/71, chiunque vi abbia interesse, potrà ricorrere, entro 60 giorni dalla 
pubblicazione, al TAR.
Responsabile del procedimento è il Vice Comandante della Polizia Municipale
In relazione al disposto dell'art. 37 comma 3° D.lgs n° 285/92, sempre nel termine di giorni 60, può essere 
proposto ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura di cui all'art. 74 del Regolamento, 
emanato con D.P.R. n° 495/92.
          Palmi, li 14.08.2015

                                                         Il Comandante della Polizia Locale
                                                                                             Dr. Managò Francesco




